TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG PẮC

TỈNH ĐẮK LẮK

Số: 197/CV-TA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Pắc, ngày 18 tháng 10 năm 2022.

Kính gửi: Cổng thông tin điện tử Tòa án nhân dân tối cao.

Địa chỉ: Số 48 Lý Thường Kiệt, Quận Hoàn Kiếm, Tp. Hà Nội.

Tòa án nhân dân huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk đề nghị Cổng thông tin điện tử

Tòa án nhân dân tối cao cho đăng tin về nội dung như sau.

“Tòa án nhân dân huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk thông báo/nhắn tin tìm:

1. Ông Tô Văn Phước, sinh năm: 1971. Nơi ĐKNKTT và nơi cư trú cuối cùng:

Tổ dân phố 8, thị trấn Phước An, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk. Hiện ông Tô Văn

Phước không còn làm ăn và sinh sống tại địa phương hơn 01 năm nay và cho đến nay

không có tin tức gì.

2. Bà Nguyễn Thị Phi Nhạn, sinh năm: 1977. Nơi ĐKNKTT và nơi cư trú cuối

cùng: Tổ dân phố 8, thị trấn Phước An, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk. Hiện bà

Nguyễn Thị Phi Nhạn không còn làm ăn và sinh sống tại địa phương hơn 01 năm nay và

cho đến nay không có tin tức gì.

Nay ông Tô Văn Phước, bà Nguyễn Thị Phi Nhạn đang ở đâu về ngay Tòa án

nhân dân huyện Krông Pắc. Địa chỉ: số 271 Giải Phóng, Tổ dân phố 6, thị trấn Phước

An, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk để giải quyết việc Ngân hàng TMCP Đầu tư và

Phát triển Việt Nam khởi kiện vụ án “Tranh chấp hợp đồng tín dụng” đối với bị đơn ông

Tô Văn Phước, bà Nguyễn Thị Phi Nhạn”.

Nếu quá thời hạn 01 tháng kể từ ngày đăng báo lần đầu tiên ông Tô Văn Phước,

bà Nguyễn Thị Phi Nhạn vẫn vắng mặt thì Tòa án sẽ giải quyết vụ án theo quy định của

pháp luật”.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu hồ sơ.

- …….

THẨM PHÁN

Phan Thị Dương Thanh